关于南通市通州区益民水处理有限公司二分厂提标
扩容项目环保竣工验收服务公开询价结果公告

本公司就下属二分厂提标扩容项目环保竣工验收服务于
⒛22年 2月 18日 至⒛22年 2月 25日在南通市通州区水务有限
公司网站发布公开询价公告。截止 ⒛22年 2月 25日 1O∶ Oo时 ,

共有南京中泽汇生安全环境科技有限公司、江苏环保产业技术研
究院股份公司、江苏苏通环保科技有限公司、布鲁环境技术 (南

通)有限公司、南通齐励环保科技有限公司等五家单位提交了投
标文件。经审核,五家单位均符合投标资质。

各家报价分别为 :

南京中泽汇生安全环境科技有限公司:叁万玖仟伍佰元整
(395oo.oo元

);

江苏环保产业技术研究院股份公司 :肆 万捌仟元整
(48ooo.o0元

);

江苏苏通环保科技有限公司:叁万玖仟捌佰元整 (398oo,oo

元 );

布鲁环境技术 (南通 )有 限公司 :叁 万壹仟玖佰元整
(319oo.oo元

);

南通齐励环保科技有限公司:叁万捌仟捌佰元整 (388oo,OO

元 )

按有效报价的最饲价中标原则,

技术 (南通)有限公司|

特此公告 !

南通市通

拟定中标单位为:布鲁环境

限公司